AUTORITZAR la despesa del contracte que té per objecte les OBRES DE CONSTRUCCIÓ D’UN EDIFICI PLURIFAMILIAR DE 64 
HABITATGES DOTACIONALS I UN CAP, A GRAN VIA DE LES CORTS CATALANES 724-726 DE BARCELONA (BINGO BILLARES) 
(EXP. 25/043), per un import de DOTZE MILIONS SIS-CENTS NORANTA-DOS MIL SIS-CENTS SETANTA-NOU EUROS I 
QUARANTA  CÈNTIMS (12.692.679,40 €) (IVA exclòs) més la quantitat d’UN MILIÓ DOS-CENTS SEIXANTA-NOU MIL DOS-
CENTS SEIXANTA-SET EUROS I NORANTA-QUATRE CÈNTIMS (1.269.267,94 €,) que correspon al 10% de l’IVA i un preu final 
de TRETZE MILIONS NOU-CENTS SEIXANTA-UN MIL NOU-CENTS QUARANTA-SET EUROS I TRENTA-QUATRE CÈNTIMS